
 

 

 

 

 

 

 

1/2 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

 06.02.2023   Ing. Tina Batková/ 119 09.02.2023 

 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro 

nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „ReactEU-98-KV_Síťové zabezpečení a síťová 

infrastruktura” 

 

 

Dotazy: 
 

Dotaz č. 1  

Dokument: Zadávací dokumentace (Výzva), verze z 20.1.2023 

Oblast: Seznam významných zakázek 

Parametr: Objem významné zakázky 

 

Popis: Zadavatel v bodě 8.4.1. požaduje: 

„Úroveň poskytnutých významných zakázek uvedených na předloženém seznamu musí být 

minimálně následující: 

V uplynulých 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení byly dodavatelem realizovány 

minimálně 3 významné zakázky, jejichž předmětem byla dodávka a implementace síťové 

infrastruktury, včetně zabezpečení dle standardu IEEE 802.1X, či bezpečnostních technologií 

specifikovaných v technické specifikaci či obdobných (vyjma řešení SIEM či služby SOC), včetně 

zahrnutí servisních služeb (min. na období 24 měsíců), přičemž finanční objem významné zakázky 

činil min. 5 000 000,- Kč bez DPH, přičemž prokazovaná reference nesmí být starší 3 let. Do 

finančního objemu lze zahrnout i poskytnuté servisní služby.“ 

 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení o kvalifikaci (ver. 20.01.2023) však obsahuje jiný požadavek 

zadavatele a to následující: 

Významná zakázka měla jako předmět (nebo obsahovala) dodávku a implementaci síťové 

infrastruktury včetně zabezpečení a centrálního ověřování dle standardu IEEE 802.1X ve finančním 

objemu min. 2 000 000 Kč bez DPH za zakázku. 

 

Dotaz: Může Zadavatel upřesnit, jaký požadavek na významné zakázky je správný a následně 

odpovídajícím způsobem upravit veškeré dokumenty, které se této oblasti týkají? 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

           

 

 

        

        

          

 

        

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2/2 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel upřesňuje požadavek na významné zakázky a přikládá upravenou přílohu č. 2 – čestné 

prohlášení o kvalifikaci (ver.07.02.2023). Dále zadavatel přikládá novou verzi zadávací dokumentace 

(ver.09.02.2023), ve které je upraven pouze termín pro podání nabídek. 

 

 

Přílohy: 

Zadávací dokumentace (ver.09.02.2023) 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o kvalifikace (ver.07.02.2023) 

 

 

Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 13.3.2023 do 10:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Jaroslav Bednář 

  vedoucí obchodního odd. 

 


		2023-02-09T07:59:04+0100
	Ing. Jaroslav Bednář




